

Tid Tisdag den 17 september 2024 klockan 19.00 – 21.15

Plats Teams

Deltagare Mikael Dalåsen, ordförande  
Christina H Klemetz  
Åke Knutsson  
Heléne Persson  
Ida Revelj

**79 ÖPPNANDE**

Ordförande Mikael Dalåsen hälsade alla välkomna och förklarade sammanträdet öppnat.

**80 JUSTERARE**

Till att jämte ordförande justera dagens protokoll valdes Heléne Persson.

**81 DAGORDNING**

Fastställdes dagordning för sammanträdet.

**82 FÖREGÅENDE PROTOKOLL**

Efter genomgång och kommentarer godkändes styrelseprotokoll sty 5/24.

**83 KOMMUNIKATION/IT**

I Markus frånvaro meddelade Mikael att aktiviteten inom distriktet med rubricerad verksamhet varit låg under sommaren och inget särskilt fanns att informera om.

**84 MEDLEMSenkÄT**

Tidigare under året har distriktet sänt ut en enkät till licensierade medlemmar i Svemo, tillhörande Västra, där Distriktet önskade svar på frågor om distriktets framtida verksamhet och vad man vill att distriktet ska bidra med.

Styrelsen förde en allmän diskussion kring svaren och beslöt att vid ett senare tillfälle mer fördjupa sig i svaren och ta fram en handlingsplan för hur resultat av enkäten ska användas.

**85 MOTORSPORTFORUM VÄST 2025**

Styrelsen diskuterade ingående vilka områden som skulle vara basen i konferensen med distriktets ledare. Eftersom färdig analys av medlemsenkäten inte är framtagen fann styrelsen inget därifrån som för stunden var aktuellt för konferensen.

Efter lång diskussion kom styrelsen fram till beslut att ställa in årets Motorsportforum Väst då man ansåg att material saknas för att engagera inbjudna ledare till en konferens över två dagar.

- 86 SKARA MOTORKLUBB 100 ÅR**  
Från Skara Motorklubb förelåg inbjudan till föreningens 100 årsjubileumsfest på Lundsbrunns Resort & Spa lördagen den 19 oktober 2024.  
Styrelsen beslutade att ordförande Mikael Dalåsen representerar Västra Motorsportförbundet.
- 87 SKRIVELSE**  
Styrelsen i BMK Uddevalla hade inkommit med en skrivelse till Svemo styrelse som avsåg kritik mot Västra Motorsportförbundets MX-kommitté vad gäller hantering av tävlingskalendern i Västra.  
Eftersom MX-kommittén är utsedd av Västra Motorsportförbundets styrelse beslutade Svemo styrelse att sända skrivelsen till Västra MF.  
Efter att styrelsen tagit del av skrivelsen beslutades att sända den till MX-kommittén i Västra som ska återkomma till styrelsen med synpunkter och svar på skrivelsens innehåll. Ida Revelj deltog ej vid behandling och beslut i ärendet.
- 88 FRAMTIDA VERKSAMHET INOM DISTRIKTET**  
Styrelsen har påbörjat ett arbete med att analysera vilka uppgifter som framledes ska utföras inom distriktet. Utbildning har till exempel alltid varit en av de stora uppgifterna i distriktsarbetet, men avsikten är numera att utbildning till största delen ska hanteras centralt i förbundet.  
Svemo styrelse har påbörjat ett arbete med att genomlysna nuvarande organisation för att utvärdera om det finns anledning till framtida förändringar.  
Styrelsen beslutade avvakta med fortsatta analyser och följa Svemos arbete med eventuella organisationsförändringar. Dock hindrar det inte att styrelsen har fortsatta diskussioner i ämnet.
- 89 RAPPORTER FRÅN RESPEKTIVE ANSVARSOMRÅDEN**  
Ledamöterna lämnade muntliga rapporter från sina respektive ansvars- och intresseområden.
- 90 NÄSTA SAMMANTRÄDE**  
Styrelsen sammanträder nästa gång på Billinge i Skövde den 23 november 2024.
- 91 AVSLUTANDE**  
Ordförande tackade ledamöterna för kvällens sammanträde samt avslutade detsamma.

Vid protokollet

Justeras

-----  
Mikael Dalåsen, ordförande

-----  
Åke Knutsson, sekreterare

-----  
Heléne Persson, justerare